
ZARZĄDZENIE NR 338/22

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na XXXIX sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 –
16 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/202/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zmiana brzmienia pierwotnej 

uchwały.
Stosowanie uchwały w zmienionym 
brzmieniu.

Stale Inspektor
Wojciech Popławski

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/203/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sprzedaży nieruchomości 
stanowiących własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/204/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sprzedaży nieruchomości 
stanowiących własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/205/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sprzedaży nieruchomości 
stanowiących własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/206/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę
Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zmiana brzmienia pierwotnej 

uchwały. Stosowanie dodatków 
dla nauczycieli w wysokościach 
określonych w uchwale.

Comiesięczne naliczanie nauczycielom
dodatków w zależności od 
zmieniających się czynników 
warunkujących dodatki oraz 
comiesięczna wypłata tych dodatków.

Stale Dyrektor
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego

w Narwi
Jerzy Ostapczuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/207/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2022
roku.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Ograniczenie zjawiska 

bezdomności zwierząt 
domowych na terenie Gminy 
Narew, zapewnienie właściwej 
opieki bezdomnym zwierzętom 
domowym oraz schronienia 
zwierzętom gospodarskim 
przebywającym w granicach 
administracyjnych Gminy 
Narew

Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, odławianie bezdomnych 
zwierząt, sprawowanie opieki nad 
wolno żyjącymi kotami, poszukiwanie 
nowych właścicieli, zapewnienie 
schronienia zwierzętom gospodarskim,
zapewnienie opieki weterynaryjnej, 
dofinansowanie sterylizacji lub 
kastracji zwierząt i inne zadania 
realizowane zgodnie z zapisami 
programu.

2022 Inspektor
Sławomir Poskrobko

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/208/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub
ćwiczeniach.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Naliczanie i wypłata 

ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom OSP 
zgodnie z uchwałą.

Sporządzanie list wypłat na podstawie 
czasu udziału strażaków ratowników 
OSP w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 
ćwiczeniach.
Dokonywanie wypłat za pomocą 
systemu przelewów elektronicznych.

Stale Inspektor
Mikołaj Timofiejuk

Inspektor
Halina Osipiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/209/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie
gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wyznaczenie miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i 
soboty przez rolników i ich 
domowników.
Uchwalenie regulaminu 
określającego zasady 
prowadzenia handlu w piątki i 
soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych 
miejscach.

Prowadzenie handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników w 
miejscu wyznaczonym w uchwale 
według zasad określonych w 
regulaminie.

Stale Inspektor
Krystyna

Kiełbaszewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/210/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie zasad wynajmowania

lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Narew.

Wynajmowanie lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Narew zgodnie z zasadami 
określonymi w uchwale.

Sale Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/211/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Narew na lata 2022-2027.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przyjęcie Wieloletniego 

Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Narew na lata 2022-
2027.

Racjonalne i efektywne 
gospodarowanie posiadanym zasobem 
mieszkaniowym Gminy Narew w 
latach 2022-2027.

2022-2027 Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/212/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o uznanie lasów za ochronne.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Negatywne zaopiniowanie 

wniosku Nadleśnictwa Browsk 
w sprawie uznania za ochronne 
lasów Skarbu Państwa o 
powierzchni 2450,51 ha 
położonych na terenie Gminy 
Narew, a będących w zarządzie 
Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Browsk.

Zawiadomienie wnioskodawcy o 
sposobie załatwienia wniosku. 
Wysłanie pisma.

Niezwłocznie Inspektor
Sławomir Poskrobko

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/213/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Pokrycie części kosztów 

gospodarowania odpadami 
komunalnymi stanowiących 
różnicę pomiędzy dochodami z 
pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi a kosztami 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi, z dochodów 
własnych gminy 
niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Dokonanie stosownych zmian w 
budżecie.

2022 Skarbnik
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/214/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz
Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Narew na lata 2022-2025.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zapobieganie powstawaniu 

nowych problemów 
uzależnienia, zmniejszenie 
aktualnie występujących oraz 
wspomaganie procesów 
ułatwiających mieszkańcom 
gminy radzenie sobie z 
trudnościami zagrażającymi ich 
prawidłowemu rozwojowi i 
funkcjonowaniu ich rodzin.

Prowadzenie działań informacyjnych, 
edukacyjnych i szkoleniowych na 
terenie gminy, udzielanie 
kompleksowej pomocy terapeutycznej 
i prawnej osobom i rodzinom 
dotkniętym problemem uzależnienia, 
wspieranie środowisk abstynenckich 
oraz instytucji i organizacji, które 
realizują zadania w obszarze 
profilaktyki uzależnień.

2022-2025 Elżbieta Lewicka –
Kierownik GOPS /
Sekretarz GKRPA

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/215/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zawiadomienie wnoszącego 

skargę o sposobie jej 
załatwienia.

Wysłanie pisma. Niezwłocznie Pomoc
administracyjna 

Krystyna Kiszycka

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/216/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2022 rok.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr 338/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXIX/217/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2022-2035.

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących budżetu,
 dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych 

budżetu,
 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem przeznaczenia 

nadwyżki albo sposobu sfinansowania deficytu,
 przychodów i rozchodów budżetu, z uwzględnieniem 

długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia,
 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

wskazaniem sposobu sfinansowania jego spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą 
mieć wpływ na 
gospodarkę finansową 
w perspektywie czasu 
wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


